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Napisałeś list motywacyjny. Który format, PDF, .doc czy .docx, będzie najlepszym formatem do wysłania pracodawcy? Odpowiedź jest prosta. Dokumenty aplikacyjne najlepiej zapisywać i przesyłać w PDF. Wtedy możesz być pewny, że odbiorca zobaczy dokładnie to, co zaplanowałeś, bez niespodziewanych zmian w wyglądzie.
W tym artykule zobaczysz 12 listów motywacyjnych — przykładów w PDF do pobrania. Dowiesz się również, jak przygotować wzór listu w tym formacie, żeby Twój dokument wyglądał profesjonalnie. 
Twój list motywacyjny napisze się sam — jeśli skorzystasz z gotowego szablonu listu motywacyjnego w naszym kreatorze. Odpowiedz na kilka prostych pytań, a program jednym kliknięciem wygeneruje dla Ciebie profesjonalny list do pracy.
Stwórz list motywacyjny teraz
Przejdź do kreatora listu 



Zobacz też wzory listów motywacyjnych dla innych branż i zawodów.
List motywacyjny — przykład PDF do pobrania
Stwórz list motywacyjny 



Ten przykład listu w PDF pobierzesz za darmo pod tym linkiem. Możesz również stworzyć własny list na takim szablonie, korzystając z kreatora listów motywacyjnych LiveCareer.pl. 
1. List motywacyjny — 11 wzorów w PDF
Skuteczny list motywacyjny musi spełniać kilka wymogów — pasować do oferty pracy (nawet jeśli piszesz list motywacyjny bez ogłoszenia!), w ciekawy sposób przedstawiać Twoje najważniejsze kwalifikacje oraz pokazać pracodawcy, że skorzysta na zatrudnieniu właśnie Ciebie.
Wydaje Ci się to trudne, prawda? Nie martw się. Najpierw zobaczysz 11 przykładów listów motywacyjnych w PDF, a następnie dowiesz się jak stworzyć profesjonalny dokument dostosowany do Twoich potrzeb i wymagań przyszłego pracodawcy.
Nowoczesny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Ten szablon jest prosty, ale nie wieje nudą. Nada się np. do napisania listu motywacyjnego prawnika czy listu motywacyjnego programisty. Pamiętaj jednak, że zazwyczaj list jest tylko uzupełnieniem CV do pracy — dlatego nie zaniedbuj swojego curriculum vitae.
Stwórz taki list motywacyjny w kreatorze listu motywacyjnego LiveCareer.pl.
Każdy list motywacyjny stworzony w kreatorze możesz łatwo edytować i dopasować do konkretnej oferty pracy. Podaj nazwę stanowiska i firmy, do której aplikujesz, a narzędzie dostosuje treść za Ciebie. Stwórz profesjonalny list motywacyjny szybciej niż kiedykolwiek i aplikuj o pracę bez straty czasu.
Stwórz list motywacyjny teraz 



Stwórz list motywacyjny teraz
List motywacyjny z czerwonymi elementami — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Ten szablon wyróżnia czerwona czcionka — nie jest ona jednak nachalna i nie odciągnie uwagi pracodawcy bądź rekrutera od treści dokumentu. Świetnie nada się do napisania listu motywacyjnego architekta czy listu motywacyjnego inżyniera.
Wykorzystaj kreator listów motywacyjnych LiveCareer.pl i stwórz taki list motywacyjny w PDF.
Klasyczny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Ten szablon to sprawdzony klasyk. W nagłówku wyróżniono dane osobowe (takie, jakie wpisałbyś w CV). Świetnie nada się do pracy w bardziej „konserwatywnej” branży — np. jako list motywacyjny dla nauczyciela, list motywacyjny lekarza czy list motywacyjny księgowej.
Stwórz taki list motywacyjny w kreatorze listów motywacyjnych LiveCareer.pl.
Kreatywny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Ten szablon jest odrobinę bardziej „szalony” — wciąż jednak pozostaje profesjonalny. Taki kreatywny list motywacyjny nada się np. jako dopełnienie CV dla grafika.
Wykorzystaj kreator listu motywacyjnego LiveCareer.pl i stwórz taki list motywacyjny w PDF.
Profesjonalny list motywacyjny — wzór PDF
Stwórz list motywacyjny 



Ten szablon to kolejna tradycyjna propozycja. Proste czcionki i klasyczna forma sprawiają, że jest naprawdę uniwersalny. Jest to odpowiedni wzór do napisania listu motywacyjnego do urzędu, jak i listu motywacyjnego fryzjera.
Nie musisz niczego wymyślać. Kreator listu motywacyjnego LiveCareer sam podpowie Ci najlepszą treść listu motywacyjnego dzięki gotowym przykładom do wstawienia i wskazówkom ekspertów.
Stwórz list motywacyjny teraz 



Stwórz list motywacyjny teraz
List motywacyjny z zielonymi elementami — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Dodanie kolorowych elementów do listu motywacyjnego to świetny sposób na wyróżnienie się spośród innych kandydatów. Powyższy przykład to krótki list motywacyjny, który nie wieje nudą.
Wykorzystaj kreator listów motywacyjnych LiveCareer.pl i stwórz taki list motywacyjny w PDF.
Tradycyjny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Jeśli lubisz klasyczny design, postaw na taki list motywacyjny. Jest elegancki i minimalistyczny. Doskonale sprawdzi się jako list motywacyjny dla dietetyka czy list motywacyjny psychologa.
Stwórz taki list motywacyjny w kreatorze listu motywacyjnego LiveCareer.pl.
List motywacyjny z niebieskimi elementami — wzór PDF
Stwórz list motywacyjny 



Jeśli zdecydujesz się na taki szablon listu motywacyjnego, pracodawca z pewnością Cię zapamięta — oczywiście jeśli wyślesz również dobre CV. Możesz wykorzystać go do napisania listu motywacyjnego do banku czy listu motywacyjnego sekretarki.
Wykorzystaj kreator listu motywacyjnego LiveCareer.pl i stwórz taki list motywacyjny w PDF.
Minimalistyczny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Chociaż badania pokazują, że wygląd CV i listu motywacyjnego ma znaczenie dla rekruterów i pracodawców, nikt nie powiedział, że Twoje dokumenty nie mogą być proste i minimalistyczne — lepiej stworzyć ciekawą treść i zaprezentować ją w klasycznej i eleganckiej formie niż postawić na kreatywny dokument, który przytłoczy odbiorcę.
Stwórz taki list motywacyjny w kreatorze listów motywacyjnych LiveCareer.pl.
Współczesny list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Czerwony akcent i fajna czcionka nadają temu szablonowi prawdziwe nowoczesnego charakteru. Wykorzystaj go np. do napisania listu motywacyjnego do pracy w IT czy listu motywacyjnego managera.
Skorzystaj z kreatora listu motywacyjnego LiveCareer.pl i stwórz taki list motywacyjny w PDF.
Prosty list motywacyjny — przykład PDF
Stwórz list motywacyjny 



Na pewno znasz powiedzenie „mniej znaczy więcej”. Tak jest w przypadku tego wzoru listu motywacyjnego. Jest prosty, czytelny, elegancki, a przy tym — zdecydowanie niebanalny. Świetnie nada się do napisania listu motywacyjnego dla project managera, jak również listu motywacyjnego pielęgniarki.
Stwórz taki list motywacyjny w kreatorze listów motywacyjnych LiveCareer.pl.
List motywacyjny nie wystarczy — potrzebujesz też profesjonalnego CV. Wypróbuj nasz kreator i szybko wypełnij wszystkie sekcje CV dzięki gotowym treściom do wstawienia i wskazówkom ekspertów. Stwórz CV w kilka minut w kreatorze CV LiveCareer.
Stwórz profesjonalne CV teraz!
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Stwórz CV teraz
2. Jak napisać list motywacyjny w PDF?
Nie dziwię się, jeśli zastanawiasz się, czy w ogóle warto pisać list motywacyjny. Według badań aż 60% rekruterów przyznaje, że nie czyta listów. Z drugiej strony aż 56% uważa, że są istotną częścią procesu rekrutacyjnego.
List motywacyjny w PDF to przede wszystkim szansa na wyróżnienie się spośród innych kandydatów i pokazanie, że naprawdę zależy Ci na danej pracy — uwierz, że odbiorca dokumentu z pewnością doceni jeśli wyślesz go wraz z życiorysem zawodowym.
Każdy list motywacyjny można napisać według ogólnego wzoru, ponieważ składa się on z określonych elementów — danych osobowych, zwrotu grzecznościowego, wstępu, rozwinięcia i zakończenia.
Jak dobrze zacząć list motywacyjny? Postaraj się przyciągnąć uwagę pracodawcy albo rekrutera. Napisz krótko o swoim doświadczeniu i najważniejszych kwalifikacjach, a później — w rozwinięciu — rozszerz te informacje. A jeśli piszesz list motywacyjny bez doświadczenia, powołaj się na swoje umiejętności z CV, cechy charakteru, ukończone kursy i posiadane certyfikaty.
Równie istotne jest odpowiednie zakończenie listu motywacyjnego. Możesz np. obiecać pracodawcy konkretną korzyść, wyrazić nadzieję na spotkanie podczas rozmowy kwalifikacyjnej czy też pokazać, że dobrze znasz kulturę danej firmy i podzielasz te same wartości.
Możesz napisać swój list motywacyjny w Wordzie lub innym edytorze tekstu, ale najlepiej przesłać go w PDF. List motywacyjny ma jasno określoną strukturę, więc decydując się na ten format, unikniesz niepożądanych zmian w wyglądzie i formatowaniu dokumentu. 
List motywacyjny PDF to również pewność, że odbiorca otworzy go poprawnie na każdym urządzeniu — też mobilnym. I dokument zawsze będzie wyglądał profesjonalnie.
Jeśli nie czujesz się pewnie w programach do edycji tekstu albo po prostu chcesz zaoszczędzić sobie żmudnej pracy — zdecyduj się na stworzenie listu motywacyjnego w kreatorze LiveCareer.pl. Narzędzie podpowie Ci gotowe treści do wstawienia do dokumentu dopasowane do Twojej ścieżki zawodowej i zadba o najmniejsze detale. Do tego nie będzie miał problemu z zapisaniem i pobraniem gotowego listu motywacyjnego w PDF. 
Pamiętaj, że list motywacyjny powinien być krótki — rekruterzy i pracodawcy nie mają czasu na czytanie wielostronicowych dokumentów. Kreator listu motywacyjnego zadba, żebyś zmieścił wszystkie potrzebne treści na jednej stronie A4. Gotowy dokument wyślij mailem razem z CV.
Masz jeszcze jakieś pytania dotyczące listu motywacyjnego w PDF? Zostaw komentarz pod artykułem, a ja na pewno na niego odpowiem i rozwieję Twoje wątpliwości.
Jak sprawdzamy treści na LiveCareer?
Nasz zespół sprawdził ten artykuł pod kątem zgodności z procesem redakcyjnym LiveCareer.pl. Dzięki temu porady naszych ekspertów są spójne z aktualnymi standardami i trendami w pisaniu CV oraz listów motywacyjnych. Zaufało nam już ponad 10 milionów kandydatów, którym pomogliśmy zdobyć wymarzoną pracę. Przygotowanie każdego z artykułów jest poprzedzone uważną analizą dostępnych raportów i badań, aby nasze treści odpowiadały na aktualne potrzeby rynku pracy.


Kreator listu motywacyjnego online
Chcesz szybko napisać skuteczny list motywacyjny i zdobyć pracę? W kreatorze listów motywacyjnych LiveCareer w kilka minut stworzysz profesjonalny list do pracy. Skorzystaj z atrakcyjnych szablonów i gotowych treści dopasowanych do Twojego zawodu. Każdy list możesz dowolnie modyfikować i dopasować do wybranej oferty pracy.
Stwórz list motywacyjny
Podobne artykuły
	Puste CV do wypełnienia [PDF, Word]: wzór do pobrania za darmo
	CV wzór — PDF za darmo. CV w PDF dla różnych zawodów
	Google docs CV – jak napisać? 12 szablonów Google
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Małgorzata SuryMałgorzata Sury jest ekspertką ds. kariery i pisarką z bogatym doświadczeniem w mediach. Autorka badań o rynku pracy cytowanych w Forbes, Polska Times, Rzeczpospolitej i in. Pisząc, kieruje się wiedzą z zakresu psychologii i socjologii. Jej misją jest pomóc czytelnikom znaleźć pracę i osiągnąć satysfakcję zawodową. Od 2019 r. napisała ponad 250 artykułów związanych z szukaniem pracy, tworzeniem skutecznych CV i listów motywacyjnych, przygotowaniem do rozmów kwalifikacyjnych, prawem pracy i doradztwem zawodowym. Wszystkie powstały zgodnie z wytycznymi redakcyjnymi LiveCareer.
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